〒xxx-xxxx 〇〇県〇〇市〇〇

（株）〇〇

〇〇　様

発行日

請求番号 BUxxxxxxxxxx-01

20xx年x月xx日

１.ご請求金額

２.支払期限

３.お支払い方法

4,950円（税込）

ゆうちょ銀行の電信振込にてお支払いただくか、または、全国の金融機関（一部を除く）から次の口座にお振込下さい。

【ゆうちょ銀行以外からの振込】

銀行名

20xx年x月xx日

：

：

： ゆうちょ銀行 金融機関コード ： ９９００
店番 ： ０１９ 店名（カナ） ： ０一九（セ゛ロイチキュウ店）

預金種目 ： 当座 口座番号 ： ０３３０１７８

カナ氏名（受取人名）

までにお支払下さい

ジギョウケイパソコンリサイクルセンター：

【ゆうちょ銀行からの電信振込】 　※「電信払込み請求書・電信振替請求書」を使用してください。

お受取先口座番号　：　００１３０－７－０３３０１７８

お受取先加入者名　：　ジギョウケイパソコンリサイクルセンター

お受取人さまが指定した番号　：　「受付番号のBUを除く下10桁の番号（xxxxxxxxxx）」を記入して下さい。

ただし、口座名義人名がご登録の契約者名と同じ場合は、この番号のご入力が無くても構いません。

※ゆうちょダイレクトからの振替の場合は、「ご依頼人番号」欄に、この番号をご入力下さい。

※ゆうちょ銀行のホームページでの預金口座確認は、００１３０－７－３３０１７８　と番号の０を除いて入力願います。

ご依頼人情報　：　「ご依頼人名の前」に受付番号のBUを除く下10桁の番号（xxxxxxxxxx）を付加してご入力ください。

請 求 書

　「事業系（法人ユーザ様）使用済み情報処理機器等の回収・再資源化」（受付番号 BUxxxxxxxxxx）で回収させていただ

きました情報処理機器等の回収再資源化が完了しました。サービス料金を、下記の通りご請求させていただきますので支

払期限までにお支払いいただきますようお願い申し上げます。

記

東京都千代田区神田小川町３丁目８番地

一般社団法人パソコン３Ｒ推進協会

事業系パソコンリサイクルセンター

センター長　　○○○○

登録番号　T7010005007529

なお、お振込の際の手数料につきましては、お客様がご負担下さい。

ただし、口座名義人名がご登録の契約者名と同じ場合は、この番号のご入力が無くても構いません。

※何らかのご都合で、お振込みの際、口座名義人名がご登録の契約者名と異なる場合は、お振込み人の特定ができない場

合がありますので、受付番号とお振込み口座名義人名をsupport-jigyo＠pc3r.jpか03-3292-7518に一報願います。

次ページのご請求の明細をご確認願います。

＜見本＞

印

４.ご請求の明細

排出機器 単価（税抜） 台数

２）回収・再資源化料金

金額（税抜） 備考

１）事務処理料金

料金(税抜)

受付手数料

変更手数料

追加手数料

小計 1,500円

0円

0円

1,500円

項目 備考

基本

項目

追加料金(指定書式,ﾁｬｰﾀｰ便等)

解約手数料

料金(税抜)

0円

0円

オプション

備考

ノートパソコン本体 3,000円 1台 3,000円

税抜金額 4,500円

以上

1台 3,000円小計

4,950円（税込）４）ご請求金額　　：

税抜金額：4,500円 消費税額：450円）（10%対象

３）料金合計

５.お取引の明細

お取引の明細は資産滅却報告書（報告書番号 BUxxxxxxxxxx-R）の通りです。

（無償回収対象の製品も含まれます。）

2 / 2